RESULTADO DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL No 02/2020

O Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção e Sistemas Computacionais

de Rio das Ostras da Universidade Federal Fluminense torna público o resultado final da

seleção do edital no 02/2020, em consonância com as normas para o Processo Seletivo no

curso de MESTRADO PROFISSIONALIZANTE EM ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO E SISTEMAS COMPUTACIONAIS – MESC.

ATENÇÃO: Os candidatos CLASSIFICADOS receberão um e-mail com orientações

sobre a matrícula.

LINHA: PESQUISA OPERACIONAL E SIMULAÇÃO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

MESC.2021.005
Classificado

MESC.2021.007
Classificado

MESC.2021.014
Classificado

MESC.2021.019
Classificado

MESC.2021.032
Classificado

MESC.2021.033
Classificado

MESC.2021.065
Classificado

LINHA: ENGENHARIA DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

MESC.2021.001
Classificado

MESC.2021.003
Desclassificado

MESC.2021.016
Desclassificado

MESC.2021.020
Classificado

MESC.2021.021
Classificado

MESC.2021.050
Classificado

MESC.2021.051
Classificado

MESC.2021.056
Classificado

MESC.2021.077
Classificado

MESC.2021.078
Classificado

MESC.2021.080
Classificado

LINHA: IMPLANTAÇÃO, GESTÃO E AVALIAÇÃO DE SISTEMAS DE

PRODUÇÃO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

MESC.2021.004
Classificado

MESC.2021.006
Classificado

MESC.2021.008
Classificado

MESC.2021.009
Classificado

MESC.2021.010
Classificado

MESC.2021.011
Desclassificado

MESC.2021.013
Desclassificado

MESC.2021.015
Classificado

MESC.2021.017
Classificado

MESC.2021.023
Desclassificado

MESC.2021.024
Desclassificado

MESC.2021.027
Desclassificado

MESC.2021.028
Classificado

MESC.2021.029
Classificado

MESC.2021.031
Classificado

MESC.2021.034
Classificado

MESC.2021.035
Classificado

MESC.2021.036
Desclassificado

MESC.2021.037
Desclassificado

MESC.2021.038
Desclassificado

MESC.2021.039
Classificado

MESC.2021.040
Desclassificado

MESC.2021.041
Classificado

MESC.2021.046
Desclassificado

MESC.2021.048
Classificado

MESC.2021.055
Classificado

MESC.2021.057
Classificado

MESC.2021.061
Desclassificado

MESC.2021.066
Classificado

MESC.2021.068
Classificado

MESC.2021.071
Desclassificado

MESC.2021.073
Desclassificado

MESC.2021.075
Classificado